
quarta-feira, 13 de novembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

E S T A D O  D A  B A H I A  
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000 
Fone  -  74  3668  1020 -  pmjd@hol i s t i ca .com.b r   

 

  Secretaria Municipal de Administração 

 
 

Decreto nº 1750, de 11 de Novembro de 2013 

 

                               Exonera Servidor. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica exonerada do cargo apedido da servidora Patrícia 
Morais Rosendo, Agente Comunitário de Saúde, habilitada em Processo 
Seletivo Simplificado, pelo Decreto 821 de 01 de Novembro de 2007, e Termo 
de Posse Nº 22/07, classificada em 1º(primeiro) lugar, com media A. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                           Publique-se, Registre-se, Intime-se. 

 

                          João Dourado, 11 de Novembro de 2013. 

 

 

 

 

 

                                           Rui Dourado Araújo 

                                            Prefeito Municipal 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC9BCA76EBADFE63132AD4DB0CD5CDE


		2013-11-13T15:28:48-0300




